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RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

SENIOR PRO
40 TREINO - SENIOR

Practice (25:00 Time) started at 17:56:43

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
10/12/2024 17:57 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(84) VINICIUS CANHEDO
1 1:11.014 +6.705 17:57:57.811
2 1:08.172 +3.863 17:59:05.983
3 1:08.134 +3.825 18:00:14.117
4 1:07.575 +3.266 18:01:21.692
5 1:07.091 +2.782 18:02:28.783
6 1:06.749 +2.440 18:03:35.532
7 1:05.733 +1.424 18:04:41.265
8 1:05.935 +1.626 18:05:47.200
9 1:07.549 +3.240 18:06:54.749
10 1:06.770 +2.461 18:08:01.519
11 1:05.908 +1.599 18:09:07.427
12 1:04.961 +0.652 18:10:12.388
13 2:33.484  +1:29.175 18:12:45.872
14 18:13:50.181
15 1:04.468 +0.159 18:14:54.649
16 1:06.263 +1.954 18:16:00.912
17 1:07.061 +2.752 18:17:07.973
18 1:07.019 +2.710 18:18:14.992
19 1:08.198 +3.889 18:19:23.190
20 1:07.446 +3.137 18:20:30.636
21 1:07.167 +2.858 18:21:37.803
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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